

Årsredovisning

för

Nordtrade International AB

556628-3791

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Nordtrade International AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2024-06-11

Abdesalam Megrya

Årsredovisning
för
Nordtrade International AB
556628-3791
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Nordtrade International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2002, verksamheten omfattar handel och förmedling av trävaror.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har, trots fortsatta begränsningar på utlandsbetalningar i Egypten under årets gång, lyckats få hem en stor del av våra kundfordringar och har således haft en större möjlighet att finansiera affärer. Vi kommer framöver att fortsätta utgå från samma upplägg som tidigare med stort fokus på våra agenttjänster men också en del affärer i egen räkning till andra exportmarknader än Egypten. Vi ser nu läget i Egypten med större optimism än tidigare år och landets ekonomiska situation har börjat klarna, men vi har fattat beslut att avstå från egna affärer där tills samtliga kundfordringar är betalda. Eftersom dessa Egypten-fordringar är i USD har valutaexponering påverkat resultatet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget kommer att fortsätta under 2024 att drivas med jämlig omsättning.

Marknadsrisk

Bolaget utsätts för marknadsrisk i form av valutarisker som uppstår från olika valutaexponeringar tex USD och EUR. För att hantera den valutarisk som uppkommer från framtida affärstransaktioner och redovisade tillgångar och skulder, genomför bolaget en del av sina inköp och försäljningar i utländska valutor.

Valutaexponering

Bland företagets omsättningstillgångar finns kundfordringar i följande utländska valutor: EUR och USD. Dessa utgör ca 53 (95)% av de totala omsättningstillgångarna.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Josef Abdelsalam Megrya	700	700
Amanda Abdelsalam Megrya	300	300

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	41 348	98 715	49 392	42 776
Resultat efter finansiella poster	4 612	11 589	4 010	2 238
Avkastning på eget kap. (%)	7,9	21,1	8,7	5,2
Balansomslutning	66 668	64 003	48 396	45 472
Soliditet (%)	87,8	85,9	95,2	94,9
Antal anställda	4	4	4	4

Bolagets omsättning har minskat 58% mot fg år. Minskningen berstår främst av en mindre försäljning av timmer. Försäljningen av agent-tjänster har ökat och uppgår till ca 20 (5)% av totalen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	39 430 727	8 082 913	47 633 640
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 082 913	-8 082 913	0
Årets resultat				2 644 314	2 644 314
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	47 513 640	2 644 314	50 277 954

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 513 640
årets vinst	2 644 314
	50 157 954

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	49 957 954
	50 157 954

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2024061336496

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		41 348 398	98 715 091
Övriga rörelseintäkter		3 590 173	5 744 334
		44 938 571	104 459 425
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-33 415 130	-85 538 997
Övriga externa kostnader	2	-1 238 270	-736 553
Personalkostnader	3	-1 646 861	-1 507 861
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-129 135	-139 604
Övriga rörelsekostnader		-4 412 253	-6 092 170
		-40 841 648	-94 015 184
Rörelseresultat		4 096 923	10 444 241
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 104 066	2 638 025
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-589 090	-1 492 822
		514 976	1 145 203
Resultat efter finansiella poster		4 611 899	11 589 444
Bokslutsdispositioner	6	-1 220 000	-1 351 320
Resultat före skatt		3 391 899	10 238 124
Skatt på årets resultat		-747 585	-2 155 211
Årets resultat		2 644 314	8 082 913

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

7, 8

2 415 793

2 521 726

Inventarier, verktyg och installationer

9

93 485

67 708

2 509 278

2 589 434

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

132 808

125 899

132 808

125 899

Summa anläggningstillgångar

2 642 086

2 715 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 292 023

58 609 067

Övriga fordringar

70 155

8 314

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

1 326 986

2 097 311

35 689 164

60 714 692

Kassa och bank

8, 11

28 337 251

572 548

Summa omsättningstillgångar

64 026 415

61 287 240

SUMMA TILLGÅNGAR

66 668 501

64 002 573

2024061336497

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

47 513 640

39 430 727

Årets resultat

2 644 314

8 082 913

50 157 954

47 513 640

Summa eget kapital

50 277 954

47 633 640

Obeskattade reserver

13

10 436 800

9 216 800

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

11

0

5 191 313

Leverantörsskulder

4 652 185

48 422

Aktuella skatteskulder

959 954

1 554 313

Övriga skulder

73 954

85 463

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

267 654

272 622

Summa kortfristiga skulder

5 953 747

7 152 133

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

66 668 501

64 002 573

2024061336498

Kassaflödesanalys

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

4 611 899

11 589 444

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

129 135

139 604

Betald skatt

-1 348 853

-877 857

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

3 392 180

10 851 190

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

24 317 044

-51 890 400

Förändring av kortfristiga fordringar

708 483

-1 622 260

Förändring av leverantörsskulder

4 603 763

2 136

Förändring av kortfristiga skulder

-16 478

-7 288

Kassaflöde från den löpande verksamheten

33 004 993

-42 666 622

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-48 979

-221 050

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-48 979

-221 050

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

-5 191 312

5 191 312

Utbetald utdelning

0

-300 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-5 191 312

4 891 312

Årets kassaflöde

27 764 702

-37 996 360

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

572 548

38 568 908

Likvida medel vid årets slut

28 337 250

572 548

2024061336499

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar och skulder

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Markanläggningar	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Stomme:	50 år
Tak:	20 år
Inre ytskick, väggar/golv	15 år
Yttre ytskick, fasad	25 år
Värmeledningssystem/Ventilation	15 år
Köksinredning	13 år
Fönster	25 år
Solcellsanläggning	25 år
Laddbox	10 år

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2024061336502

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	35 000	30 000
	35 000	30 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	2	2
	4	4

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	460 798	69 268
Kursdifferenser	643 268	2 568 757
	1 104 066	2 638 025

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	87 706	76 931
Kursdifferenser	501 384	1 415 891
	589 090	1 492 822

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-1 220 000	-3 490 000
Återföring från periodiseringsfond	0	2 138 680
	-1 220 000	-1 351 320

2024061336503

Not 7 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 162 810	3 941 760
Inköp	0	221 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 162 810	4 162 810
Ingående avskrivningar	-1 641 084	-1 527 100
Årets avskrivningar	-105 933	-113 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 747 017	-1 641 084
Utgående redovisat värde	2 415 793	2 521 726

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	7 740 000	7 740 000
Fastighetsinteckningar	2 600 000	2 600 000
	10 340 000	10 340 000

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 454 396	1 454 396
Inköp	48 978	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 503 374	1 454 396
Ingående avskrivningar	-1 386 688	-1 361 069
Årets avskrivningar	-23 202	-25 619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 409 890	-1 386 688
Utgående redovisat värde	93 484	67 708

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda försäkringar	29 011	26 910
Upplupna provisionsintäkter	1 262 731	2 041 705
Övriga förutbetalda kostnader	35 244	28 696
	1 326 986	2 097 311

2024061336504

Not 11 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	10 437 100
Utnyttjad kredit uppgår till	0	5 192 332

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 13 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2018	1 967 000	1 967 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2019	969 800	969 800
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2020	1 090 000	1 090 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2021	1 700 000	1 700 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2022	3 490 000	3 490 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2023	1 220 000	0
	10 436 800	9 216 800
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	36 834	8 101

2024061336505

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Abdelsalam Megrya
Verkställande direktör

Josef Megrya

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

Tobias Albing
Auktoriserad revisor

Deltagare

NT NORDTRADE INTERNATIONAL AB 556628-3791 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Abdelsalam Shaaban Ibrahim Megrya

Abdelsalam Megrya

2024-06-11 11:45:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOSEF ABDELSALAM MEGRYA

Josef Megrya

2024-06-11 11:24:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Roine Tobias Albing

Tobias Albing
Auktoriserad revisor

2024-06-11 12:06:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
